
п
О

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Корости шів

Р І Ш Е Н Н Я
№ 4 £9

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши листи:
- жителів будинку №57 по вул.Київській в м.Коростишів, акт обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню від 12.07.2023 року №16;
- гр. Ящук В.В., проживаючого у м.Коростишів, вул.Різдвяна, 10, кв.18, акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 12.07.2023 року 
№17;

- гр. Шень Є.Ю., проживаючої у м.Коростишів, вул.Соборна площа, 22, кв.4, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 12.07.2023 
року №18;

- гр. Белякової В.К., проживаючої у м.Коростишів, вул.Соборна площа, 23, 
кв.8, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
12.07.2023 року №19, у відповідності до Порядку видалення! дерев, кущів, газонів 
і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 1 серпня 2006 року №1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти обстеження №16 від 12.07.2023 року, №17 від 12.07.2023 
року, №18 від 12.07.2023 року та №19 від 12.07.2023 року на видалення 
аварійних, сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної 
вартості, а саме:

- породи «бук» в кількості - 1 (одна) одиниця, який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул.Київська, буд. 57 в 
м.Коростишів);

- породи «липа» в кількості -  1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул.Різдвяна, буд. 10 в 
м.Коростишів);



- породи «груша» в кількості -  1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул.Соборна площа, 
буд.22 в м.Коростишів);

- породи «груша» в кількості -  1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул.Соборна площа, 
буд.23 в м.Коростишів).

2. Згідно затверджених актів обстеження зелених насаджень, які підлягають 
видаленню від 12.07.2023 року №16-19 видати ордери на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень, без сплати відновної вартості.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Іван КОХАН


